
Objednávka
1PR/2024/5

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2 
628 00 Židenice
CZ
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470 
Telefon: XXX
e-mail: XXX

Odběratel:

LB Cemix, s.r.o.
Tovární 36
373 12 Borovany
CZ

Dodavatel

LB Cemix, s.r.o.
Tovární 36
373 12 Borovany
CZ
IČO: 27994961
DIČ: CZ27994961

1PR/2024/5
Datum vystavení: 13.12.2023
Způsob platby: převodem

Objednávka :

Množství Netto/MJ Netto BruttoZboží Termín dodání

XXX tuny#001 Vápno nehašené 0,00 Kč31.01.2024 0,00 0,00

Objednáváme u Vás na základě uzavřené rámcové kupní smlouvy 31523 na období od 01.01.2024 do 30.6.2024 dodávky bílého vápna 
CL 90 Q, ČSN EN 459-1, nehašené, jemně mleté. Množství jedné dodávky je cca XXX t (autocisterna). Předpokládaný počet závozů v 
daném období je XXX.

Termín dodání:       leden 2024
Přesný termín realizace dodávky a množství upřesní zástupce objednatele telefonicky dodavateli a následně písemně e-mailem minimálně 24 
až 48 hodin před dodáním a dodavatel tento požadovaný termín objednateli potvrdí písemně e-mailem.
Zástupcem objednatele je XXX, XXX, XXX, XXX

Cena:            XXX Kč/t bez DPH
Uvedená cena je včetně dopravy mletého vápna.

Prosíme o potvrzení naší objednávky.

Poznámka:
Žádáme o zaslání "Bezpečnostních listů"!!!  
V případě, že budou BL zaslány v elektronické podobě, není nutné dodávat BL v tištěné podobě.

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 0,000,00 0,00Kč
Celkem: 0,00 0,00 0,00Kč

Převzal/Akceptace :

Datum: 10.01.2024 Datum:
Vystavil: XXX

Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 Strana: 1/1


